

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Bezpieczny powrót do szkoły z OSP Opole-Gostawice

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Opolu-Gostawicach

Suma kontrolna

aba0 02fe 7245 5f11 3a47 caf6 e15a 6638

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Opolu-Gosławicach 45-240 Opole Wiejska 58a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000193725	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z statut: Sdzuj Krystian Bronkowski Krzysztof Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Krzysztof Bronkowski, 600464995, osp.opole.goslawice@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczny powrót do szkoły z OSP Opole-Gosławice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-11-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest organizacja rodzinnego festynu promującego zasady bezpieczeństwa w drodze do oraz ze szkoły jako ogólne zasady bezpieczeństwa pożarowego w swoim otoczeniu. W czasie wydarzenia beneficjenci jakimi będą głównie dzieci w wieku przedszkolno/szkolnym będą mogli zapoznać się ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym znajdującym się na wyposażeniu jednostki OSP w Opolu-Gosławicach jak i uczestniczyć w różnych prezentacjach sytuacji jakie mogą wystąpić w czasie powstania np. pożaru lub innych zagrożeń. Piknik ma również na celu przybliżenie specyfiki pracy strażaka oraz poznania zasad udzielania pierwszej pomocy w sytuacjach nagłych powodujących zagrożenie dla życia i zdrowia. Cel zostanie zrealizowany poprzez organizację festynu rodzinnego w Opolu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup ŚOI strażaka	1 kpl	faktura
Zakup leżaków do strefy wypoczynku	10 szt	faktura
Opaski odblaskowe	300 szt.	faktura
Nagrody - gaśnice domowe	10 szt	faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna została włączona w 1997 roku do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, jest także włączona w struktury VI Kompanii Obwodowej Opole, co skutkuje możliwością prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych na obszarze całego województwa opolskiego. Jednostka wielokrotnie w ciągu roku bierze udział w różnych działaniach ratowniczo gaśniczych na swoim obszarze chronionym. W zeszłym roku braliśmy udział już w 130 (!) zdarzeniach związanych ze zwalczaniem skutków pożarów, zdarzeń komunikacyjnych oraz kataklizmów atmosferycznych. Z roku na rok obserwujemy wzrost liczby prowadzonych działań w związku ze zdarzeniami na drogach. Jednostka w latach poprzednich była inicjatorem oraz organizatorem warsztatów z ratownictwa technicznego w którym brali udział strażacy OSP jak i PSP podnosząc swoją wiedzę oraz umiejętności. Na wyposażeniu jednostki OSP znajduje się sprzęt do podejmowania działań przy wypadkach komunikacyjnych, a strażacy posiadają niezbędne kwalifikacje do udziału w działaniach ratowniczych. Oprócz działań ratowniczych jednostka skupia się w dużej mierze na działaniach związanych z poprawą życia mieszkańców regionu. Organizowaliśmy inicjatywy związane z poprawą świadomości mieszkańców z zakresu udzielania pierwszej pomocy, po ukończeniu warsztatów każdy z uczestników został przez nas wyposażony w podręczną apteczkę. OSP wielokrotnie brała udział w w różnych konkursach ofert ogłaszanych przez organy samorządowe, które pozwoliły na realizację między innymi organizację zawodów sportowo- pożarniczych, warsztatów z ratownictwa technicznego czy pokazów dla mieszkańców. Stowarzyszenie także z powodzeniem składa oferty w Budżecie Obywatelskim Miasta Opola realizując zadania związane z poprawą bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup sprzętu ratowniczego oraz pojazdu ratowniczego do działań w trudno dostępnym terenie. Ponadto, w 2021 roku został zrealizowany projekt zgłoszony do BO przez nasze stowarzyszenie, a związany właśnie z poprawą bezpieczeństwa mieszkańców poprzez budowę chodnika oraz oświetlenia drogowego. W roku 2022 dzięki naszym staraniom została kontynuowana rozbudowa sieci chodników w ramach projektu zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego Opola.

Aktywnie włączamy się w życie mieszkańców naszej dzielnicy, a w związku z tym, że nasza jednostka ma swoją siedzibę w stolicy województwa, odbiorcami naszych różnorodnych działań są niejednokrotnie wszyscy mieszkańcy regionu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup ŚOI strażaka	6 600,00 zł		
2	Zakup leżaków do strefy wypoczynku	1 300,00 zł		
3	Opaski odblaskowe	1 300,00 zł		
4	Nagrody - gaśnice domowe	800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-10 23:51:55

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.